Markenheftchen der AWO — Kreisverband - Kronach e.V. 14
2011 - Bund 1. 2011 - Bund 2.
O MWizL= Wohlfahrtsmarken Wohlfahrtsmarken
g ’ 20| 2011 2011
LAY W 55 y -
PORTO W T - |porTo W8 _
T MITHERZ || & MITHERZ § & o
_____ Lariot | (4]
] e
pih = A iA
Em T T A B
dinner Karton dinner Karton
Loriots Wohlfahrtsmarken
Jahr | Nr. | Auflage Bestlickung VK Michel Motiv ESSt. w2 | © © | Besonderheiten
2011 | 1. 50| 5er 55c+25c 4,00 €| 2837 RA“f der 03.01.2011
ennbahn
2011 | 2. 50 5er 55c+ 25¢C 4,00 € 2838 | Herrenim Bad 03.01.2011
2011 - Bund 3.
a_-'. | A el
™
dinner Karton
Weihnachten
Jahr Nr. | Auflage Bestilickung VK Michel Motiv ESSt. “e |l @ © | Besonderheiten
2011 3. 50 5er 55c+ 25¢c 4,00 € 2896 St. Nikolaus 10.11.2011

Wohlfahrtsausgabe 2011:

© Copyright by Bidlingmaier Dietmar, Graf von Rechbergstrale 27, 73529 Schwébisch Gmiind
E:\Katalog_MH-wohlfahrt\AWO- Kronach\2011_kronach_14.doc

BERLIN
R P,

WOHLFAHR,
RN

o
e
T
0 ypgavo®

24.10.2017




	kro-118: Off
	kro-119: Off
	kro-120: Off
	kro-121: Off
	kro-122: Off
	kro-123: Off
	kro-124: Off
	kro-125: Off
	kro-126: Off


