

2011 - Bund 1.



dünner Karton

2011 - Bund 2.



dünner Karton

Loriots Wohlfahrtsmarken

Jahr	Nr.	Auflage	Bestückung	VK	Michel	Motiv	ESSt.	**	⌚	⌚	⌚	Besonderheiten
2011	1.	50	5 er 55c + 25c	4,00 €	2837	Auf der Rennbahn	03.01.2011	118	119	120		
2011	2.	50	5 er 55c + 25c	4,00 €	2838	Herren im Bad	03.01.2011	121	122	123		

2011 - Bund 3.



dünner Karton

Weihnachten

Jahr	Nr.	Auflage	Bestückung	VK	Michel	Motiv	ESSt.	**	⌚	⌚	⌚	Besonderheiten
2011	3.	50	5 er 55c + 25c	4,00 €	2896	St. Nikolaus	10.11.2011	124	125	126		

Wohlfahrtsausgabe 2011:



Weihnachtsausgabe 2011:

